e o o THURINGER

Spielplan TKV-Pokal Classic Ménner, Spieljahr 2023/2024

SpNr

KEGLER-VERBAND e.V.

Datum

Viertelfinale

400121

400122

400123

400124

11.05.2024

11.05.2024

11.05.2024

11.05.2024

Achtelfinale

400113

400114

400115

400116

400117

400118

400119

400120

3. Runde

400097

400098

400099

400100

400101

400102

400103

400104

400105

400106

400107

400108

400109

400110

400111

400112

2. Runde

400065

400066

400067

400068

400069

400070

400071

10.03.2024

28.01.2024

10.03.2024

18.02.2024

10.03.2024

10.03.2024

10.03.2024

10.03.2024

29.12.2023

03.12.2023

30.12.2023

02.12.2023

10.11.2023

30.12.2023

27.01.2024

23.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

09.12.2023

13.12.2023

24.11.2023

09.12.2023

02.12.2023

23.12.2023

07.10.2023

14.10.2023

24.09.2023

25.10.2023

07.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Uhrzeit

23:59 Uhr
23:59 Uhr
23:59 Uhr

23:59 Uhr

23:59 Uhr
10:00 Uhr
23:59 Uhr
11:00 Uhr
Anmerkung:
23:59 Uhr
23:59 Uhr
23:59 Uhr

23:59 Uhr

14:00 Uhr
12:45 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
12:00 Uhr
11:00 Uhr
13:00 Uhr
18:00 Uhr
17:15 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr

14:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
09:45 Uhr
18:00 Uhr
13:00 Uhr
18:00 Uhr

23:59 Uhr

Heim

SV Stahl Unterwellenborn
VfB Oberweimar
KTV Zeulenroda

SV 08 Steinach

KSV Rennsteig Ernstthal
KTV Zeulenroda
SV 1873 Lindenau

KSV Hopfgarten 1978

Gast

TSV Eisenberg
SV Wernburg
SKK Gut Holz Weida

KSV Rennsteig Ernstthal

KSV 90 Langenorla
KV Rot-Weil} Breitungen
SKK Gut Holz Weida

SV Wernburg

https://www.kegeln-liveticker.de/game/52c729f7-570c-4535-b5a9-f49888b9520f

VfB Oberweimar
SV Starkenberg
KSC Turbine Schmélin

KC 90 Leimbach

VfB Oberweimar

SV Stahl Unterwellenborn
KSV Hopfgarten 1978
TSV Eisenberg

TSV Elstertal Bad Kostritz

KV Rot-Weil3 Breitungen

EBR Tobias Wollny, MBR OberroRla/OBmannstedt

SV Wernburg

KSV Rennsteig Ernstthal
KSV 90 Langenorla

SV Starkenberg

HKSV Blau-WeiR Lauterbach
Ohrdrufer KSV

KC 90 Leimbach

KSC Turbine Schmélin

SV 1873 Lindenau

SKK Gut Holz Weida

SV 1883 Langula

KV Rot-Weif? Breitungen

KV Rot-Weif? Breitungen kampflos weiter!!!

ASV Wintersdorf

SV Hermsdorf

SKK Gut Holz Weida
KC Eintracht Sonneberg

SV 97 Rudersdorf

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach
SV Stahl Unterwellenborn
SV 08 Steinach

TSV Eisenberg

SV 1975 Zeulenroda

KV Bad Langensalza

SG Union Isserstedt

KSV Heinrichsbriicke Gera
KTV Zeulenroda

SG OberroR3la/ORmannstedt

KC Gut Holz Kaltensundheim
ESV Gerstungen

KSV Tiefenort 1920

SG 1951 Sonneberg

KSV Germania 1990 Neustadt
SV 08 Steinach

KV Frisch Auf 1921 Gefell
Unterloquitzer SV

SpVgg Rudolstadt

SV 97 Rudersdorf

SpVgg Rudolstadt

SG Bleicherode/ Sollstedt

KSV Germania 1990 Neustadt
TSV Elstertal Bad Kostritz

1. SKK Gut Holz Stadtroda
Unterloquitzer SV

KC Griin-Weil Eisenach

MP SP SV

05:

13 8:8 23:21
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SpNr

400072
400073

400074

400075
400076

400077

400078
400079
400080

400081

400082
400083
400084
400085
400086
400087

400088

400089
400090
400091
400092
400093

400094

400095
400096
1. Runde
400001
400002
400003

400004

400005
400006

400007

400008

400009

400010
400011
400012

400013

400014

Datum

31.10.2023

23.09.2023

31.10.2023

22.09.2023

07.10.2023

31.10.2023

19.08.2023

14.10.2023

07.10.2023

31.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

06.10.2023

23.09.2023

08.10.2023

19.09.2023

31.10.2023

07.10.2023

30.10.2023

21.10.2023

31.10.2023

07.10.2023

19.11.2023

07.10.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

Uhrzeit
Anmerkung:
10:45 Uhr
13:00 Uhr
23:59 Uhr
Anmerkung:
18:00 Uhr
13:00 Uhr
23:59 Uhr
Anmerkung:
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
23:59 Uhr
Anmerkung:
17:15 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
23:59 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
18:30 Uhr
13:00 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
23:59 Uhr
Anmerkung:
11:45 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:

13:00 Uhr

Heim

SV 97 Rudersdorf kampflos weiter!!!

KSV Rennsteig Ernstthal

SG Union Schénau vor dem Walde

SV limtal Manebach

HKSV Blau-Weil Lauterbach kampflos weiter!!!

SV Péllwitz

SV 1873 Lindenau

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSV Heinrichsbriicke Gera kampflos weiter!!!

TKC Altenburg
SG Fortuna Bettenhausen
KSV Simson Suhl

ESV Gerstungen

ESV Gerstungen kampflos weiter!!!

SV Empor Buttstadt

SG OberroBla/ORmannstedt
SV Eintracht Clingen

KSV Martinroda

KSV 90 Langenorla

TSG Reinsdorf 1902

KV Frisch Auf 1921 Gefell

KV Frisch Auf 1921 Gefell kampflos weiter!!!

SSV Traktor Nébdenitz

KC 90 Leimbach

SV 1975 Zeulenroda

TSV 1928 Kromsdorf

SKC Saalfeld

KSV Tiefenort 1920

Gast

Thamsbriicker SV 1922
SG Union Isserstedt

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach

SV 08 Steinach
KSC 76 Unterweil3bach

SV Motor Katzhitte-Oelze

VfB Oberweimar
KV Bad Langensalza
SV Stahl Unterwellenborn

KSV Rot-Weil ZolInitz

KTV Zeulenroda

SG Jena

SV Wernburg

SG 1951 Sonneberg
TSV Motor Gispersleben
Ohrdrufer KSV

SV Blau-Weill Auma

KSC Turbine Schmélin

TSV 1860 Rémhild

FSV Wechmar

TSV Eisenberg

KC Gut Holz Kaltensundheim

SSV 1949 Weimar

Der Schondorfer SV 1949 Weimar meldet seine Pokalmannschaft fur 2023/2024 ab!!!

SV Starkenberg

VB Blau-Weil Voigtstedt

KSV Tiefenort 1920

SG Altenfeld

SG Union Schénau vor dem Walde

SV 90 Gréfenroda

SV Motor Katzhitte-Oelze kampflos weiter!!!

KV Rot-Weil3 Breitungen
SV Eintracht Berka/Werra

SV Einheit 1875 Worbis

HKSV Blau-Weil Lauterbach kampflos weiter!!!

SV 1883 Langula

SG Bleicherode/ Sollstedt

SG Bleicherode/ Sollstedt kampflos weiter!!!

BSG Fiskus Erfurt
KV Gut Holz Haseltal
SV 1921 Diedorf

SV Empor Eishausen

Ergebnis Sportfreundin Conny End gestrichen, , da laut Ausschreibung (TKV-Dfb Punkt 8) keine "Gemischten Mannschaften" zulassig sind!

SV limtal Manebach

1. SV PoRneck

KSV Hopfgarten 1978

KSV 90 Grafinau-Angstedt
KSV Rennsteig Ernstthal
SV 1899 Vieselbach

SV Motor Katzhiitte-Oelze

Eisenacher KV 95
KC Gut Holz Kaltensundheim

HKSV Blau-WeiR Lauterbach

SV Griin-Weif3 Wasungen

KC Gut Holz Ebeleben

SV Eintracht Clingen
KV Bad Langensalza
KC 90 Leimbach

SKC Saalfeld

KC Union Schweina/Bad Liebenstein

MP

25:

1:

2:

5:

35

5

4

1

SP

8:8

SV

20:16
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SpNr

400015
400016
400017

400018

400019

400020
400021
400022
400023
400024
400025
400026

400027

400028
400029

400030

400031
400032
400033
400034
400035
400036
400037

400038

400039
400040

400041

400042
400043
400044
400045
400046
400047
400048
400049
400050
400051
400052
400053
400054
400055
400056
400057

400058

Datum

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

31.08.2023

09.09.2023

09.09.2023

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

Uhrzeit
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
15:30 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
18:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
17:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr

13:00 Uhr

Heim

KSV Reifenstein

ESV Gerstungen

TSV Motor Gispersleben

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSV Heinrichsbriick Gera kampflos weiter!!!

TSG Reinsdorf 1902

TSG Reinsdorf 1902 kampflos weiter!!!

SSV Traktor Nébdenitz

SV 1910 Kahla

SKK Gut Holz Weida

SV Holzland Albersdorf

SV Elstertal Silbitz/Crossen

KV Frisch Auf 1921 Gefell

SV 1975 Zeulenroda

SG Union Isserstedt

SG Union Isserstedt kampflos weiter!!!

KSV Blau-Gelb Lucka

KSV Bad Lobenstein

SV Péllwitz

SV Péliwitz kampflos weiter!!!
TSV Gahma

SG Gorkwitz 1963

TSV 1914 Berlstedt/Neumark
ZFC Meuselwitz

SG Rockau/Schkolen

1. KC Barbarossa Artern

SG Post/Handwerk Jena
TSV 1864 Magdala

1.SV PoRneck kampflos weiter!!!
KSV 91 Kleinréda

SV Pfiffelbach

KSC 03 WeilRensee

SV Empor Buttstadt kampflos weiter!!!

SG Handwerk/Traktor Erfurt
Ohrdrufer KSV

KSV Martinroda

VfB Oberweimar

KTV Zeulenroda

ASV Wintersdorf

SG Fortuna Bettenhausen
SV Blau-WeiR Auma

KSC 76 UnterweiBbach
KC Griin-Weil} Eisenach
SV 1873 Lindenau

SpVgg Rudolstadt

KSV Hopfgarten 1978

SV Wernburg

SSV 1949 Weimar

SV 08 Steinach

KSV Simson Suhl

Gast

Thamsbriicker SV 1922
KC 96 Wernshausen
KSC 08 limenau

KSV Ranis 01

SG Aue GroBbrembach

ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

KSV Germania 1990 Neustadt
KSV 90 Langenorla

SV Orlamiinde

ESV Go6Rnitz 1990

KSV 1992 Kali Roleben

SG Jena
Unterloquitzer SV

SV Blau-Gelb Ehrenberg

TSV Eisenberg

KSC Turbine Schmélin

KSV Rot-WeiR ZdlInitz

TSV 1928 Kromsdorf

SG Oberrof3la/OBmannstedt
SV 97 Rudersdorf

SV Starkenberg

1. SV PoRneck

1. SKK Gut Holz Stadtroda
SV Hermsdorf

SV Empor Buttstadt

FSV Wechmar
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos

Freilos

SP

SV
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SpNr

400059
400060
400061
400062
400063

400064

Datum

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

Uhrzeit

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

Heim

VB Blau-Weil Voigtstedt
TSV 1860 R6mhild

SG 1951 Sonneberg
TKC Altenburg

SV Stahl Unterwellenborn

KC Eintracht Sonneberg

Gast

Freilos

Freilos

Freilos

Freilos

Freilos

Freilos

MP

SP

SV
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